Auswerte-Systeme
ipf electronic gmbh Kalver Str. 27 fon +49 (0) 2351/9365-0 www.ipf-electronic.de Änderungen vorbehalten
   D-58515 Lüdenscheid fax +49 (0) 2351/9365-19 e-mail: info@ipf-electronic.de !
rf
Auswerte-Systeme
Mess-Umformer
ipf electronic gmbh Kalver Str. 27 fon +49 (0) 2351/9365-0 www.ipf-electronic.de Änderungen vorbehalten!
   D-58515 Lüdenscheid fax +49 (0) 2351/9365-19 e-mail: info@ipf-electronic.de

ipf electronic gmbh Kalver Str. 27 fon +49 (0) 2351/9365-0 www.ipf-electronic.de Änderungen vorbehalten
   D-58515 Lüdenscheid fax +49 (0) 2351/9365-19 e-mail: info@ipf-electronic.de !
Bestellbezeichnung:
BA05A260 UB = 85 … 265V AC 2 Eingänge 0 … 20mA  3 Ausgänge 0 … 10V
BA05A524 UB = 85 … 265V AC 2 Eingänge 0 … 20mA  3 Ausgänge -/+ 10V
BA05A757 UB = 85 … 265V AC 2 Eingänge 0 … 20mA  3 Ausgänge 0 … 10V    RS232
BA05C244 UB = 18 …   30V DC 2 Eingänge 0 … 20mA  3 Ausgänge 0 … 10V    RS232